
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z tabelami  Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna  po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody      85 465 027,87zł     w tym: dochody bieżące           65 872 723,02 zł 

dochody majątkowe 19 592 304,85 zł 

1) wydatki      87 004 247,19zł     w tym: wydatki bieżące             62 649 197,74 zł 

wydatki majątkowe       24 355 049,45 zł 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 
 

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia nr 122/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 72 919,00 -33 703,00 0,00 39 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 69 575,00 -33 703,00 0,00 35 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 575,00 -33 703,00 0,00 35 872,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

368 108,00 0,00 5 200,00 373 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 102 994,00 0,00 5 200,00 108 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102 994,00 0,00 5 200,00 108 194,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 136,45 0,00 43,70 55 180,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 131,45 0,00 43,70 175,15 

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

131,45 0,00 43,70 175,15 

 
758   Różne rozliczenia 24 634 630,96 0,00 2 964,00 24 637 594,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 701,96 0,00 2 964,00 93 665,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 340,00 0,00 2 964,00 20 304,00 

852   Pomoc społeczna 1 331 823,84 -2 852,00 34 800,00 1 363 771,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

41 000,00 0,00 2 500,00 43 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

41 000,00 0,00 2 500,00 43 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 138,00 -2 852,00 0,00 111 286,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 852,00 -2 852,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 885,00 0,00 32 300,00 105 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 3



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

72 885,00 0,00 32 300,00 105 185,00 

855   Rodzina 5 485 758,00 0,00 3 928,00 5 489 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 19 642,00 0,00 3 928,00 23 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 642,00 0,00 3 928,00 23 570,00 

bieżące razem: 65 862 342,32 -36 555,00 46 935,70 65 872 723,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 592 304,85 0,00 0,00 19 592 304,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

 

Ogółem: 85 454 647,17 -36 555,00 46 935,70 85 465 027,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 346 052,21 1 887 370,85 1 887 370,85 0,00 1 887 370,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 458 681,36 13 458 681,36 0,00 0,00

-33 703,00 -33 703,00 -33 703,00 0,00 -33 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312 349,21 1 853 667,85 1 853 667,85 0,00 1 853 667,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 458 681,36 13 458 681,36 0,00 0,00

69 575,00 69 575,00 69 575,00 0,00 69 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 703,00 -33 703,00 -33 703,00 0,00 -33 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 872,00 35 872,00 35 872,00 0,00 35 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 575,00 69 575,00 69 575,00 0,00 69 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 703,00 -33 703,00 -33 703,00 0,00 -33 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 872,00 35 872,00 35 872,00 0,00 35 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 501 087,08 8 501 087,08 8 087 987,08 6 426 967,48 1 661 019,60 20 200,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 501 087,08 8 501 087,08 8 087 987,08 6 426 967,48 1 661 019,60 20 200,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 300,00 288 300,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 300,00 293 300,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 549 424,15 7 549 424,15 7 525 824,15 6 167 972,88 1 357 851,27 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 544 424,15 7 544 424,15 7 520 824,15 6 167 972,88 1 352 851,27 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 108,00 368 108,00 140 228,00 95 985,56 44 242,44 0,00 227 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 932,90 -16 932,90 -16 932,90 -5 014,00 -11 918,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 132,90 22 132,90 16 932,90 16 932,90 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 308,00 373 308,00 140 228,00 107 904,46 32 323,54 0,00 233 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 994,00 102 994,00 43 994,00 28 794,00 15 200,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 932,90 -16 932,90 -16 932,90 -5 014,00 -11 918,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 132,90 22 132,90 16 932,90 16 932,90 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 194,00 108 194,00 43 994,00 40 712,90 3 281,10 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75113

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 27 czerwca 2024 roku

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 5



59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 014,00 -5 014,00 -5 014,00 -5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 086,00 11 086,00 11 086,00 11 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294,00 3 294,00 3 294,00 3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,20 1 919,20 1 919,20 1 919,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 213,20 5 213,20 5 213,20 5 213,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,70 233,70 233,70 233,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,70 633,70 633,70 633,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 706,00 14 706,00 14 706,00 14 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 706,00 23 706,00 23 706,00 23 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 245,00 -6 245,00 -6 245,00 0,00 -6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301,50 -301,50 -301,50 0,00 -301,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,50 98,50 98,50 0,00 98,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 901,00 -1 901,00 -1 901,00 0,00 -1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 771,00 -1 771,00 -1 771,00 0,00 -1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,40 -1 700,40 -1 700,40 0,00 -1 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,60 99,60 99,60 0,00 99,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057 480,32 677 416,79 586 216,79 170 907,25 415 309,54 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 2 380 063,53 2 380 063,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,70 43,70 43,70 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057 524,02 677 460,49 586 260,49 170 950,95 415 309,54 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 2 380 063,53 2 380 063,53 0,00 0,00

131,45 131,45 131,45 131,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,70 43,70 43,70 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,15 175,15 175,15 175,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,38 120,38 120,38 120,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,65 36,65 36,65 36,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,03 157,03 157,03 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą 1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 6



11,07 11,07 11,07 11,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,05 7,05 7,05 7,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,12 18,12 18,12 18,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 548 387,87 28 141 342,89 27 276 858,97 22 638 464,65 4 638 394,32 0,00 864 483,92 0,00 0,00 0,00 407 044,98 407 044,98 0,00 0,00

-899 000,00 -899 000,00 -899 000,00 -899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 964,00 901 964,00 845 054,22 845 042,23 11,99 0,00 56 909,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 551 351,87 28 144 306,89 27 222 913,19 22 584 506,88 4 638 406,31 0,00 921 393,70 0,00 0,00 0,00 407 044,98 407 044,98 0,00 0,00

19 357 398,37 19 084 453,39 18 506 524,41 15 700 911,91 2 805 612,50 0,00 577 928,98 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

-750 246,00 -750 246,00 -750 246,00 -750 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 097,09 78 097,09 50 051,65 50 039,66 11,99 0,00 28 045,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 685 249,46 18 412 304,48 17 806 330,06 15 000 705,57 2 805 624,49 0,00 605 974,42 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

577 813,00 577 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 813,00 605 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,98 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,44 45,44 0,00 0,00 0,00 0,00 45,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,42 161,42 0,00 0,00 0,00 0,00 161,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 721,00 2 418 721,00 2 418 721,00 2 418 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090,00 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422 811,00 2 422 811,00 2 422 811,00 2 422 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 586,00 180 586,00 180 586,00 180 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 759,00 -10 759,00 -10 759,00 -10 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 827,00 169 827,00 169 827,00 169 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 921,00 1 981 921,00 1 981 921,00 1 981 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 921,00 2 024 921,00 2 024 921,00 2 024 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 700,00 283 700,00 283 700,00 283 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 200,00 264 200,00 264 200,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 920,00 11 920,00 11 920,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 920,00 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,35 1 021,35 1 021,35 1 021,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,93 161,93 161,93 161,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183,28 1 183,28 1 183,28 1 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,21 5 184,21 5 184,21 5 184,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,32 634,32 634,32 634,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 818,53 5 818,53 5 818,53 5 818,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 223 071,17 10 223 071,17 10 223 071,17 10 223 071,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-719 987,00 -719 987,00 -719 987,00 -719 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 503 084,17 9 503 084,17 9 503 084,17 9 503 084,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,18 860,18 860,18 860,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,41 153,41 153,41 153,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013,59 1 013,59 1 013,59 1 013,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 7



303,93 303,93 303,93 0,00 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,99 11,99 11,99 0,00 11,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,92 315,92 315,92 0,00 315,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 068,00 1 421 068,00 1 336 625,00 1 270 207,00 66 418,00 0,00 84 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 068,00 1 453 068,00 1 364 325,00 1 297 907,00 66 418,00 0,00 88 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 443,00 84 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 743,00 88 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 584,00 153 584,00 153 584,00 153 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 584,00 175 584,00 175 584,00 175 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 721,00 21 721,00 21 721,00 21 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 421,00 22 421,00 22 421,00 22 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 892,00 1 035 892,00 1 035 892,00 1 035 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 892,00 1 040 892,00 1 040 892,00 1 040 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921 308,94 3 921 308,94 3 845 288,90 3 148 102,87 697 186,03 0,00 76 020,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 300,00 -145 300,00 -145 300,00 -145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 838,20 21 838,20 13 776,80 13 776,80 0,00 0,00 8 061,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 797 847,14 3 797 847,14 3 713 765,70 3 016 579,67 697 186,03 0,00 84 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 870,00 75 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 870,00 83 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,04 150,04 0,00 0,00 0,00 0,00 150,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,40 61,40 0,00 0,00 0,00 0,00 61,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,44 211,44 0,00 0,00 0,00 0,00 211,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 811,00 387 811,00 387 811,00 387 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 811,00 399 811,00 399 811,00 399 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 584,79 3 584,79 3 584,79 3 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,39 691,39 691,39 691,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276,18 4 276,18 4 276,18 4 276,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698,42 3 698,42 3 698,42 3 698,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732,06 732,06 732,06 732,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,48 4 430,48 4 430,48 4 430,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 323,67 1 620 323,67 1 620 323,67 1 620 323,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 300,00 -145 300,00 -145 300,00 -145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 023,67 1 475 023,67 1 475 023,67 1 475 023,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,99 1 458,99 1 458,99 1 458,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,35 353,35 353,35 353,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812,34 1 812,34 1 812,34 1 812,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 8



402 411,19 402 411,19 384 069,29 362 656,29 21 413,00 0,00 18 341,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 454,00 -3 454,00 -3 454,00 -3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 541,61 18 541,61 16 038,67 16 038,67 0,00 0,00 2 502,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 498,80 417 498,80 396 653,96 375 240,96 21 413,00 0,00 20 844,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 337,00 18 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 837,00 20 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,94 2,94 0,00 0,00 0,00 0,00 2,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,84 7,84 0,00 0,00 0,00 0,00 7,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 837,00 55 837,00 55 837,00 55 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 837,00 62 837,00 62 837,00 62 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 265,00 7 265,00 7 265,00 7 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 815,00 6 815,00 6 815,00 6 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,42 63,42 63,42 63,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,42 25,42 25,42 25,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,84 88,84 88,84 88,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 326,00 275 326,00 275 326,00 275 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 326,00 284 326,00 284 326,00 284 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 154,00 23 154,00 23 154,00 23 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 004,00 -3 004,00 -3 004,00 -3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 150,00 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,87 10,87 10,87 10,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,25 13,25 13,25 13,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,12 24,12 24,12 24,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 223,69 402 223,69 402 223,69 260 123,18 142 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,10 77,10 77,10 77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 300,79 402 300,79 402 300,79 260 200,28 142 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,02 64,02 64,02 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,96 64,96 64,96 64,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,98 128,98 128,98 128,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,16 11,16 11,16 11,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,14 12,14 12,14 12,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,30 23,30 23,30 23,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 848,00 171 848,00 164 928,00 158 721,00 6 207,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 700,00 104 700,00 104 700,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 548,00 276 548,00 269 628,00 263 421,00 6 207,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 9



22 169,00 22 169,00 22 169,00 22 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 976,00 14 976,00 14 976,00 14 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 145,00 37 145,00 37 145,00 37 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,00 3 791,00 3 791,00 3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146,00 2 146,00 2 146,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 937,00 5 937,00 5 937,00 5 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 761,00 84 761,00 84 761,00 84 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 578,00 87 578,00 87 578,00 87 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 339,00 172 339,00 172 339,00 172 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 269,00 1 763 269,00 1 683 139,00 1 558 048,00 125 091,00 0,00 80 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 710,00 646 710,00 632 710,00 632 710,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 409 979,00 2 409 979,00 2 315 849,00 2 190 758,00 125 091,00 0,00 94 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 130,00 80 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 130,00 94 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 587,00 242 587,00 242 587,00 242 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 277,00 88 277,00 88 277,00 88 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 864,00 330 864,00 330 864,00 330 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 002,00 34 002,00 34 002,00 34 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 211,00 11 211,00 11 211,00 11 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 213,00 45 213,00 45 213,00 45 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 651,00 1 167 651,00 1 167 651,00 1 167 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 622,00 514 622,00 514 622,00 514 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 273,00 1 682 273,00 1 682 273,00 1 682 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062 340,44 4 062 340,44 2 646 885,64 1 617 058,54 1 029 827,10 10 000,00 1 405 454,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 342,00 -8 342,00 -8 342,00 0,00 -8 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 290,00 40 290,00 7 990,00 5 390,00 2 600,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 288,44 4 094 288,44 2 646 533,64 1 622 448,54 1 024 085,10 10 000,00 1 437 754,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 490,00 5 490,00 5 490,00 5 390,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 5 390,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 10



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 940,00 -3 940,00 -3 940,00 0,00 -3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 138,00 592 138,00 592 138,00 587 286,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 852,00 -2 852,00 -2 852,00 0,00 -2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 286,00 589 286,00 589 286,00 587 286,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 852,00 -2 852,00 -2 852,00 0,00 -2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 885,00 172 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 185,00 205 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 885,00 172 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 185,00 205 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 191 576,40 6 191 576,40 1 597 284,90 1 177 097,08 420 187,82 0,00 4 594 291,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 262,40 -4 262,40 -4 262,40 0,00 -4 262,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190,40 8 190,40 4 380,10 117,70 4 262,40 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 195 504,40 6 195 504,40 1 597 402,60 1 177 214,78 420 187,82 0,00 4 598 101,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 994,40 5 216 994,40 642 994,40 587 515,72 55 478,68 0,00 4 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 262,40 -4 262,40 -4 262,40 0,00 -4 262,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262,40 4 262,40 4 262,40 0,00 4 262,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 994,40 5 216 994,40 642 994,40 587 515,72 55 478,68 0,00 4 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062,40 6 062,40 6 062,40 0,00 6 062,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 262,40 -4 262,40 -4 262,40 0,00 -4 262,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 262,40 4 262,40 4 262,40 0,00 4 262,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062,40 6 062,40 6 062,40 0,00 6 062,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 642,00 19 642,00 590,50 590,50 0,00 0,00 19 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928,00 3 928,00 117,70 117,70 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 570,00 23 570,00 708,20 708,20 0,00 0,00 22 861,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 051,50 19 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,30 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 861,80 22 861,80 0,00 0,00 0,00 0,00 22 861,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,50 590,50 590,50 590,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,70 117,70 117,70 117,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,20 708,20 708,20 708,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 354 077,85 2 025 579,76 97 579,76 0,00 97 579,76 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 498,09 1 328 498,09 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 354 077,85 2 025 579,76 97 579,76 0,00 97 579,76 1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 498,09 1 328 498,09 0,00 0,00

1 566 422,64 1 415 133,37 65 133,37 0,00 65 133,37 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 289,27 151 289,27 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 422,64 1 404 133,37 54 133,37 0,00 54 133,37 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 289,27 151 289,27 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 880,91 42 446,39 32 446,39 0,00 32 446,39 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 434,52 179 434,52 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 880,91 53 446,39 43 446,39 0,00 43 446,39 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 434,52 179 434,52 0,00 0,00

15 970,00 15 970,00 15 970,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 270,00 15 270,00 15 270,00 0,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,39 1 646,39 1 646,39 0,00 1 646,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 346,39 13 346,39 13 346,39 0,00 13 346,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 993 866,49 62 638 817,04 50 614 506,82 32 397 939,56 18 216 567,26 1 978 200,00 7 646 110,22 0,00 0,00 2 400 000,00 24 355 049,45 24 355 049,45 0,00 0,00

-978 940,30 -978 940,30 -978 940,30 -904 014,00 -74 926,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 321,00 989 321,00 891 100,92 867 526,53 23 574,39 0,00 98 220,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 004 247,19 62 649 197,74 50 526 667,44 32 361 452,09 18 165 215,35 1 978 200,00 7 744 330,30 0,00 0,00 2 400 000,00 24 355 049,45 24 355 049,45 0,00 0,00

1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 122/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 69 575,00 -33 703,00 35 872,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 69 575,00 -33 703,00 35 872,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

69 575,00 -33 703,00 35 872,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
368 108,00 5 200,00 373 308,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 102 994,00 5 200,00 108 194,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

102 994,00 5 200,00 108 194,00 

852   Pomoc społeczna 286 792,00 -2 852,00 283 940,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 852,00 -2 852,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 852,00 -2 852,00 0,00 

Razem: 6 323 468,07 -31 355,00 6 292 113,07 

 

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 13



Tabela Nr 3a do Zarządzenia Nr 122/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 69 575,00 -33 703,00 35 872,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 69 575,00 -33 703,00 35 872,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 575,00 -33 703,00 35 872,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
368 108,00 5 200,00 373 308,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 102 994,00 5 200,00 108 194,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 000,00 5 200,00 64 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 100,00 -5 014,00 11 086,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 294,00 1 919,20 5 213,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 233,70 633,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 14 706,00 23 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -6 245,00 2 755,00 

  4260 Zakup energii 400,00 -301,50 98,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 901,00 99,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 771,00 229,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -1 700,40 99,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 74,00 74,00 

852   Pomoc społeczna 286 792,00 -2 852,00 283 940,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 852,00 -2 852,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 852,00 -2 852,00 0,00 

855   Rodzina 5 173 580,40 -4 262,40 5 169 318,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 128 244,40 -4 262,40 5 123 982,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 362,40 -4 262,40 1 100,00 

Razem: 6 327 730,47 -35 617,40 6 292 113,07 

 

Id: 21482AC1-3342-436C-8C68-07F970760397. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2024-06-27T13:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




